
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L 1 10:00 12:15 520

U 1 12:30 14:00

U 2 14:15 15:45

L 1 10:00 12:15 520

U 1 12:30 14:00

U 2 14:00 15:30

L Senad Orhani 1 E MËRKURË 14:30 17:45 519

U 1 12:15 13:45

U 2 13:45 15:15

L Fatmir Faiku 1 E ENJTE 9:00 11:15 520

U 2 12:30 14:00

U 1 14:15 15:45

L Konkurs 1 10:00 12:15 518

U 1 12:30 14:00

U 2 14:15 15:45

L 1 10:00 11:30

U 1 11:30 13:00

U 2 13:00 14:30

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L 1 13:00 15:15

U 1 11:30 13:00

L Faruk Bojaxhi 1 11:30 13:45

U Afërdita Shala 1 14:00 15:30

L 1 10:00 12:15 517

U 1 12:30 14:00
Laboratori i 

Pyjeve

L Ylli Kortoçi 1 10:00 12:15 520

U Altin Topalli 1 12:30 14:00
Laboratori i 

Pyjeve

O L 1 11:00 13:15

U 1 13:30 15:00

L 1 9:00 10:30

U 1 10:30 11:15

Laboratori i 

pyjeve

Albana MilaimiGjenetika e Pyjeve

Teknologjia e 

Shfrytëzimit Pyjor
3+2 O E MËRKURË

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

E ENJTE
Laboratori 

qendror

Laboratori i 

Biologjisë

Liridon Buqaj

Lab. Fizikës 

(F.Edukim)

Laboratori i 

Biologjisë

Albana Milaimi E MARTË

E HËNË

E SHTUNË

520

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

E PREMTE

Ylli Kortoçi

2+1 Z Faruk Bojaxhi

II III

Laboratori i 

pyjeve

Prodhimet Pyjore Jo 

Drusore
3+2 O

E MARTËMirvjena Këllezi

E MARTË

Dendrometria 3+2 O

Dendrokronologji

3+2

Bazat e Informatikës

E SHTUNË

Silvikultura 3+2

O

E PREMTE 

Biologji e Shtazëve 3+2

Matematikë 3+2 O

2+2 O

O

O

O

3+2

E MËRKURËVehbi Ramaj

E HËNË
Laboratori i 

pyjeve

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit (BSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin dimëror, viti akademik 2025-2026

I I

Fizikë dhe 

Meterologji
3+2 O

Njomëza Elezaj

Pajtime Shala 519

Diana Gallopeni-

Stolliqi 

Laboratori  

(F.Edukim)

Kimi 3+2

Biologjia e Bimëve



Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

L Ylli Kortoçi 1 E HËNË 10:00 12:15 517

U Altin Topalli 1 E PREMTE 9:00 10:30
Laboratori i 

Pyjeve

L 1 9:00 11:15

U 1 11:30 13:00

L Faruk Bojaxhi 1 E ENJTE 9:00 11:15

U Afërdita Shala 1 E HËNË 15:00 16:30

L  Mirvjena Këllezi 1 E ENJTE 11:30 13:45 517

U Altin Topalli 1 E PREMTE 10:45 12:15
Laboratori i 

Pyjeve

L 1 10:00 12:15

U 1 12:30 14:00

Laboratori i 

Pyjeve

Liridon Buqaj E MARTË3+2 O
Ekologji e Bimëve 

dhe Gjeobotanikë

Revitalizimi i Pyjeve 3+2

Agropylltari 3+2

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

E SHTUNË 520
GIS për Analizën e 

Peisazhit
3+2 O Valbon Bytyçi

III V

Ergonomia e Pyjeve 3+2 O

O

O

Laboratori i 

Biologjisë


